Р Е Ш Е Н И Е

27 ноября 2023 года                                 №70/1-5

г. Уфа

О проведении инвентаризации нефинансовых активов и материальных

ценностей, числящихся на забалансовых счетах территориальной

избирательной комиссии Калининского района городского округа город

Уфа Республики Башкортостан

В соответствии с Методическими указаниями по инвентаризации

имущества и финансовых обязательств, утвержденных приказом

Министерства финансов Российской Федерации от 13 июня 1995 года №49,

Учетной политикой Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан, утвержденной распоряжением от 23 декабря 2022 года №Р-

751/01-22, распоряжением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 20 ноября 2023 года №Р-645/01-22, с целью проведения

сверки фактического наличия нефинансовых активов и материальных

ценностей с количеством и суммой, числящихся на забалансовых счетах

территориальной избирательной комиссии Калининского района городского

округа город Уфа Республики Башкортостан:

1.Провести инвентаризацию нефинансовых активов и материальных

ценностей, числящихся на забалансовых счетах, в участковых избирательных

комиссиях Калининского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан с применением средств фотофиксации в режиме реального

времени по состоянию на 01 декабря 2023 года.

2.Создать комиссию по проведению инвентаризации нефинансовых

активов и материальных ценностей, числящихся на забалансовых счетах в

участковых избирательных комиссиях Калининского района городского

округа город Уфа Республики Башкортостан из членов территориальной

комиссии Калининского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан, в следующем составе:

Инорсовский избирательный округ -

1.Миниярова Елена Николаевна – член территориальной избирательной

комиссии с правом решающего голоса

Черниковский избирательный округ -

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ КАЛИНИН РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

2.Ципий Татьяна Николаевна – член территориальной избирательной

комиссии с правом решающего голоса

Первомайский избирательный округ -

3.Имамутдинова Клара Акрамовна – член территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса.

3.Председателям участковых избирательных комиссий Калининского

района городского округа город Уфа Республики Башкортостан необходимо до

07 декабря 2023 года прислать фото нефинансовых активов и материальных

ценностей, находящихся на участке (стационарные ящики, переносные ящики,

кабинки, роллерные стенды, контейнеры, стенды и т.д., с указанием

инвентарных номеров).

4.Настоящее решение разместить на сайте «Вестник Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан».

5.Контроль за исполнением решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии Калининского района городского

округа город Уфа Республики Башкортостан Ступину Г.М.

Председатель

Секретарь

Г.М.Ступина

И.Г.Дорофеева

Председатель

Секретарь

Г.М.Ступина

К.А.Имамутдинова